
  

 

 

  

  

  

Výzva k podání nabídek 

 

  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané dle § 31 zákona o 

zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) s názvem: 

  

  

  

 

„Olympijské plachetnice ILCA“ 

  
 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

 

1.  INFORMACE O ZADAVATELI  

  

1.1 Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Český svaz jachtingu  

Sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 - Strahov  

IČO: 61379387 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupený: Ing. Radimem Vašíkem - předsedou 

Spolek je vedený u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 593 

 

 

1.2 Kontaktní údaje  

  

Zadavatel se nechává při výkonu některých práv a povinností souvisejících s tímto řízením 

zastoupit společností (společnost pověřená výkonem některých zadavatelských činností):   

  

Obchodní firma: Pyramida CS s.r.o. 

Právní forma:společnost s ručením omezeným   

Sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10      

IČO: 45306770  

Kontaktní osoba: Radek Meluzin          

Telefon: 274860055  

E-mail: radek.meluzin@pyramidacs.cz 

 

 

2. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek, včetně uvedení jazyka 

 

Tato výzva je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek: do 2. září 2021, 12:30 hod. 

Nabídky je třeba doručit nejpozději do konce této lhůty. 

V případě prodloužení této lhůty bude nový konec lhůty uveřejněn u zakázky na profilu 

zadavatele.   

Nabídky musejí být podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím uveřejnění této 

zakázky na profilu zadavatele (https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/cesky-svaz-jachtingu), a 

to formou Podání nabídky (nikoliv tedy např. jako zprávu). 

Pokud dodavatel není v tomto systému registrován doporučujeme registraci provést co nejdříve. 

K tomu dodavatel může použít informace uveřejněné pro dodavatele provozovatelem tohoto 

profilu, tj. společností QCM, s.r.o. Provozovatel poskytuje dodavatelům i telefonickou 

zákaznickou a technickou podpora. Její aktuální číslo najdete na webových stránkách tohoto 

systému. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této výzvě, 

nepovažuje se za podanou a v průběhu tohoto výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, s výjimkami dle této výzvy a míst, kde již cizí jazyk 

použil zadavatel.  

mailto:radek.meluzin@pyramidacs.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/cesky-svaz-jachtingu


  

Dokumenty a doklady předložené v nabídce musí být čitelné a odpovídající zadávacím 

podmínkám. 

Dodavatel může nabídku podat jako 1 soubor, nebo ve více souborech. Zadavatel množství 

souborů neomezuje. 

 

Dodavatel nabídku podá vyplněním příloh č. 1, 3 a 4 této výzvy. Ke smlouvě dodavatel vypracuje 

a předloží v nabídce přílohu č. 1 smlouvy - technickou specifikaci dodávky, včetně uvedení 

jednotkových cen, počtu dodaných kusů u každé položky a celkové ceny v Kč. 

 

Dále dodavatel předloží vyobrazení nabízených plachetnic. Je možné předložit tzv. produktový 

list(y) na nabízené zboží. U těchto dokumentů je přípustný i anglický jazyk. 

 

Součástí nabídky také budou pokyny Dodavatele při uvedení Dodávky do provozu a k užívání, 

pokud takové existují – viz. bod 2.2. odst. c) smlouvy – přílohy č. 3 této výzvy. 

 

Dodavatel může do nabídky předložit další dokumenty i doklady dle své potřeby. 

 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím formátů souborů, které zadavatel umí zpracovat, 

tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, BMP, PNG, ZIP, RAR, nebo 

ve formátu jiného, volně dostupného software pc kompatibilního.  Zadavatel přivítá, pokud 

smlouva bude v nabídce také v editovatelné podobě. Doklady a dokumenty mohou být 

předloženy i např. formou scanu. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 

nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

3. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

Účastník musí splňovat základní způsobilost obdobně (odpovídající) § 74 ZZVZ. Toto lze 

prokázat čestným prohlášením dle přílohy č. 4 této výzvy. Dokument k prokázání základní 

způsobilosti musí být řádně podepsán dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele k tomu 

oprávněným, nebo osobou k tomu příslušně zmocněnou; zmocnění musí v takovém případě být 

součástí nabídky dodavatele. 

 

Dodavatel předloží platný výpis z obchodního rejstříku, pokud je v obchodním rejstříku zapsán. 

Je dostačující předložit kopii prostou. 

Tento výpis je také možné získat ve formátu PDF zdarma v dálkovém přístupu z www.justice.cz, 

sekce Veřejný rejstřík - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma. 

 

Dále dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky. Předpokládá se výpis z živnostenského rejstříku min. pro živnost „Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3“. Je dostačující předložit kopii prostou. 

Tento výpis je také možné získat ve formátu PDF zdarma v dálkovém přístupu z www.rzp.cz, 

sekce Nahlížení do ŽR - https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz . 

http://www.justice.cz/
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma
http://www.rzp.cz/
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz


  

 

 

4. PŘEDMĚT A CENA ZAKÁZKY  

 
Dodávka olympijských plachetnic třídy Ilca s příslušenstvím a poskytování záručního i 

pozáručního servisu. Blíže specifikováno v příloze č. 2 a 3 této výzvy. Účastník nesplňující tyto 

nároky bude vyloučen. 

 

Zadavatel stanovuje jako obchodní podmínku, že celková nabídková cena nesmí být vyšší než 

1 100 000,- Kč (včetně DPH). 

 

Dodavatel, který podá nabídku s vyšší celkovou nabídkovou cenou bude vyloučen pro 

nerespektování obchodních podmínek zadavatele. 

 

 

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK:  

 

Nabídky budou hodnoceny pomocí tohoto kritéria: 

 

Kritérium hodnocení 

Popis kritéria a váhy v %: 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha hodnotícího kritéria 100 %. 

 

Způsob hodnocení 

 

Účastník výběrového řízení není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou 

předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 

či uvedení rozptylem hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka z tohoto řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, 

že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě 

než zadavatel požaduje.  

 

Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník v českých korunách v členění cena bez DPH, výše 

případného DPH a celková cena včetně případného DPH (čísly i slovy). Tuto nabídkovou cenu 

uvede účastník v krycím listu nabídky a celkovou cenu včetně případného DPH uvede účastník 

také ve smlouvě. Uvedená celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu 

realizace veřejné zakázky.  

 

Celková nabídková cena včetně případného DPH musí zahrnovat veškeré náklady účastníka 

v době určené pro celou realizaci předmětu veřejné zakázky, včetně veškerých daní, veškerých 

případných celních poplatků a cla při dovozu do země příjemce, včetně změny sazby daní 

včetně případného DPH, včetně veškerých dalších poplatků, dále rizika spojená s vlivy změn 

kurzů české měny, obecný vývoj cen a veškeré další náklady dodavatele/účastníka výběrového 

řízení.  

 

Nabídková cena předmětu plnění veřejné zakázky musí být zpracována v souladu 

s podmínkami této výzvy. Nabídková cena musí být ve smlouvě a její příloze č. 1 shodná s 

cenou uvedenou v krycím listu nabídky. Pokud se tyto ceny nebudou rovnat, účastník bude 

vyloučen, pokud nepůjde tuto skutečnost zhojit obdobně dle § 46 ZZVZ. Všechny ceny musí být 



  

uvedeny v Kč, a to absolutní hodnotou s 2 desetinnými místy. Nepřipouští se cena uvedená 

rozptylem, či záporná.  

 

 

Metoda stanovení pořadí účastníků v hodnocení: 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou v Kč včetně DPH. 

 

Dále budou nabídky hodnoceny sestupně v pořadí dle vzrůstající celkové nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. 

 
V případě stejné nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH více účastníků, kteří splňují zadávací 
podmínky, bude řízení zrušeno. 
 
Zadavatel ustanoví komisi pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení jeho účastníky.  
  
 Zadavatel stanovuje, že si vyhrazuje právo provést nejprve hodnocení nabídek a následně u 
účastníka s nabídkou hodnocenou jako nejvýhodnější provést posouzení splnění podmínek 
účasti v tomto řízení. 

 

 

6. DALŠÍ PODMÍNKY 
 
Každý dodavatel může předložit pouze jednu nabídku, individuálně nebo společně s dalšími 

dodavateli. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

zadavatel (nebo jím pověřená komise) takové účastníky řízení vyloučí. Vyloučení účastníka 

bude uveřejněno na profilu zadavatele. Tím se považuje za doručené dotčenému účastníkovi 

okamžikem jeho uveřejnění. 

 

Zadavatel je oprávněn doplnit či změnit zadávací podmínky před uplynutím lhůty k podání 

nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna stejným způsobem, 

jako zadávací podmínky, tedy na profilu zadavatele. Proto vyzýváme dodavatele, aby profil 

zadavatele sledovali tak, aby podali nabídku dle platných podmínek. 

 

Zadavatel je oprávněn požadovat po účastnících zakázky další doklady, dokumenty či 

informace k objasnění nabídky. 

 

Výsledy tohoto řízení budou uveřejněny u zakázky na profilu zadavatele. Tím se považují za 

doručené všem účastníkům okamžikem jeho uveřejnění. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání této veřejné zakázky bez udání důvodu. 

 

 

Doufáme, že Vás tato zakázka zaujme a těšíme se na Vaši nabídku. 

 

Přílohy této výzvy: 

č. 1 – krycí list nabídky, 



  

č. 2 – nepodkročitelné nároky zadavatele na předmět zakázky, 

č. 3 – smlouva, 

č. 4 – čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti. 

 

Přílohy č. 1 – 4 jsou poskytnuty dodavatelům spolu s touto výzvou v elektronické podobě. 

 

 

V Brně dne: 

 

 

 

…………………………………………. 

Ing. Radim Vašík – předseda 


		2021-08-18T08:02:14+0200
	Radim Vašík




